WSz-11.4.291.14.54.2019
Tarnobrzeg, dnia 12.03.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawe $rodkéw kontrastowych dla Zaktadu Diagnostyki Obrazowej

Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wptynety pytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w odpowiedzi na
zadane pytania udziela nastgpujgcych wyjasnien:

Pytanie 1

W zwigzku z opisem w SIWZ cz. B II. 3 wymogiem zaoferowania w pak. 5 i 6 preparatu posiadajagcego reje-
stracj¢ do stosowania u dzieci w tym u noworodkéw, potwierdzong w karcie charakterystyki prosimy o odpo-
wiedz czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na ztozenie oferty w pak. 6 na paramagnetyczny makrocykliczny JONO-
WY kontrast gadolinowy 279,32 mg.ml (9,5 mmol/ml) zarejestrowany dla dzieci od ,,0” lat?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Do §3 ust.13 wzoru umowy. Prosimy o wykreslenie niniejszego postanowienia ze wzoru umowy, gdyz zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zaméwieniach publicznych,
koncesjach na roboty budowlane lub ustugi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2018 r. poz.
2191) Wykonawca nie jest zobowigzany do wysylania Zamawiajagcemu ustrukturyzowanych faktur
elektronicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 3

Do §3 ust.15 projektu umowy. Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu
cywilnego, ograniczajacego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opéznien platnosci za do-
starczone towary.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 4

Do tresci §5 ust.6 projektu umowy. Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezacym
zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zaméwionych produktéw w
magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesigcznego okresu waznosci zaméwionych
towarow? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia
terminu waznosci sg pelnowartosciowe i dopuszczone obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopisanie do
§5 ust.6 nastgpujacej tresci: "..., dostawy produktéw z krétszym terminem waznosci mogg byé dopuszezone

W wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgod¢ na nie musi wyrazié upowazniony przedstawiciel
Zamawiajacego."

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia Projekt umowy, stanowigcy zalgcznik nr 8 do SIWZ
w zakresie § 5 ust. 6 z zapisu: ,Dostarczany towar bedzie posiadat termin waznosci min. 12 miesigcy od daty dostar-
czenia go do siedziby Zamawiajgcego.”, na zapis: ,Dostarczany towar bedzie posiadal termin waznosci .............
(min. 12 miesigcy) od daty dostarczenia go do siedziby Zamawiajacego, dostawy produktow z krotszym terminem waz-
nosci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ Kierownik Apteki
Zamawiajacego.”.




